VIMILES, ÁCCESORIOS & ALUMINIO S.A. VIACALSA

Guayaquil, 27 de Octubre de 1999.

Señora

SARA MURGA JARAMILLO

Ciudad.-



La presente tiene por finalidad informarle, que la Primera Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañia VINILES, ACCESORIOS & ALUMINIO S.A. VIACALSA ha resuelto elegir a Usted GERENTE GENERAL de la compañia por el lapso estatutario de cinco años.

Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en reemplazo del PRESIDENTE, en caso de falta o ausencia, de conformidad con lo establecido en el Estatuto.

La compañia VINILES, ACCESORIOS & ALUMINIO S.A. VIACALSA se constituyó mediante Escritura Pública que se celebró ante el Notario Vigésimo Quinto Abogado Ivole Zurita Zambrano el 27 de Septiembre de 1999, y que fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 22 de Octubre de 1999. La Junta General se reunio el 27 de Octubre de 1999.

Atentamente,

Ab. Elker Méndoza Colamarco

SECRETARIA AD HOC

ACEPTACION: Conste que acepto el cargo de GERENTE GENERAL para el cual he sido designada. Guayaquil, 27 de Octubre de 1999. Lonagregado vale.

Sara Murga Jaramillo

c.c. 0914633391

Nacionalidad: Ecuatoriana

DIRECCION: CIUDADELA LOS SAUCES, MANZANA 454. F 24 VILLA 6. TELEFONOS: (593) 4 642210 - (593) 4 644458 - (593) 4 644459 - fax: (593) 4 644457. Email: jporras@telconet.net.

GUAYAQUIL.ECUADOR.

Nombramiento de Devente Suncial

Folio (c) 63.055 Registro Mercanii No.

19.329 Repertorio No. 26.308

Se archivan los Comprobantes de pago por los imprestos respectivos.

Guayaquil, D3 de viciendo de 1999

LCDO. CARLOS PENCE AVARADO

Registrador Mercantil Suplente
del Cantón Guayaquil

